
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 25.01. do 31.01.2021 roku 

 

PONIEDZIAŁEK25.01. 2021r. ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, Ap. 
6:30 (filia) Za + Jana Małysa 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ męża Stanisława Midek, rodziców 

i dziadków z obu stron, + siostrę Henrykę, szwagra Jana, + Alojzego 

Korzyniewskiego, + Włodzimierza Pakuła, + Iwonę Plewa 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Józefa Kaszuba, + córkę Grażynę od 

rodziny Szulc 

18:00 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski 

i opiekę w chorobie, z prośbą o zdrowie na dalsze lata życia dla Jadwigi z okazji 

urodzin, o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny oraz opiekę Matki Bożej 

i dary Ducha Świętego dla Martyny 

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za wszystkie 

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo na każdy 

dzień dla Barbary z okazji 84 rocznicy urodzin 

 3/ Za + Jadwigę Rogaczewską w I roczn. śmierci, + męża Bogdana o dar życia 

wiecznego dla nich 

WTOREK 26.01.2021r. Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa 
6:30 (filia) Za + Jana Małysa 

7:30 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla siostry Amandy z okazji urodzin 

2/ O dar zdrowia dla Magdaleny i szczęśliwy przebieg operacji 

18:00 1/ Za + syna Zbigniewa Gęsiak w roczn. śmierci, za + męża Henryka Gęsiak, 

za ++ rodziców: Mariannę i Stanisława Lach 

2/ Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o dar nieba dla + męża Andrzeja, + teścia 

Jerzego oraz  + ciocię Alinę 
3/ Za +Aleksego Piontek w rocznicę śmierci i za ++z pokrewieństwa 

ŚRODA 27.01.2021r.  
6:30 (filia) Za + Jana Małysa 

7:30 1/ O Boże  Miłosierdzie i dar nieba dla + męża Zenona Kulibab, ++ rodziców 

Władysława i Balbinę Płatek, ++ teściów Adama i Genowefę Kulibab oraz brata 

Bogusława, szwagra Wiesława i ++ dziadków z obu stron 

2/ O życie wieczne dla + Gertrudy Ordon w 34 roczn. śmierci, + ojca Jana, braci 

Waltra i Roberta 

 17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za + męża Henryka Pyrek w roczn. urodzin, ++ rodziców, teściów i 2 braci, 

dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące  

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Krystiany Golor w roczn. śmierci, ++ 

z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące 

CZWARTEK 28.01.2021r. Wspomnienie św. Tomaszaz Akwinu, prezbitera 
i doktora Kościoła 

6:30 (filia)  Za + Jana Małysa 

7:30  1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla  + Urszuli Giołda – int. od Wspólnoty 

Żywego Różańca 

 2/  O dar życia wiecznego dla + Józefa Kaszuba i córki Grażyny od rodziny Szulc 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Wilhelma Glombik w 7 roczn. 

śmierci, ++ rodziców Łucję i Roberta, ++ teściów Klarę i Alojzego, 

++ z pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Kaszuba od sąsiadów z ul. Słoneczników 55 

3/ Za + męża, ojca, dziadka Ryszarda Chrzęstek w kolejną rocznicę śmierci, 

++ rodziców Helenę i Franciszka, braci Ireneusza i Mariana Pawelak, teściów 

Władysławę i Piotra Chrzęstek, Henrykę i Paulinę Musiał, szwagra Stanisława, 

++ z rodziny i znajomych 

PIĄTEK 29.01.2021r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + córki Małgorzaty jako 

pamiątka urodzin, + syna Jana Szubińskiego, ++ rodziców, + brata Ernesta, 

++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o zdrowie i opiekę 
dla Krystyny z okazji urodzin i o zdrowie dla męża i córek z rodzinami 

2/ Za + Jana Małysa  

18:00 1/ Za + męża i ojca Jerzego Lipińskiego w 9 roczn. śmierci, za jego ++ rodziców 

Gabrielę i Ignacego, ++ z rodziny Lipiński, Król i Kuś, za + Zofię Kuś i Henryka 

Leniak w 30 dzień po śmierci 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + żonę Gertrudę Pietrucha; ++ rodziców i teściów, 

oraz ++ z rodziny Pietrucha, Strzoda i Bremer. 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + matki Elżbiety Radzik w roczn. urodzin, 

+ ojca Ryszarda oraz ++ dziadków Anielę i Antoniego Wasążnik i Martę Radzik 

SOBOTA 30.01.2021r.  
6:30 (filia)  Za + Jana Małysa 

7:30 1/ O potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla syna Błażeja w dniu urodzin 

2/ O głęboką wiarę, zgodę, wzajemną miłość i Boże błogosławieństwo w rodzinach 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teodora Nowok w 30 dzień po śmierci 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Leokadii Hasulak w roczn. śmierci oraz 

za + Franciszka Hasulak, Bronisławę i Jana Drewniok i dusze w czyśćcu cierpiące 

3/ O dar życia wiecznego dla + Urszuli i Czesława Guzik jako pamiątka urodzin 

NIEDZIELA 31.01.2021r. IV Niedziela zwykła 
6:00 (filia) Za + Jana Małysa 

7:30 O dar wiecznej szczęśliwości dla + Józefa Pregel 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marii Maciołowicz w 30 

roczn. śmierci 

10:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla taty Henryka Kubica jako pamiątka 100 rocznicy 

urodzin, + mamę Wandę oraz ++ braci Tadeusza i Andrzeja 

12:00 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za 50 lat małżeństwa Wandy 

i Zenona Lipiak, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski na 

dalsze lata życia. 

14:00  O radość życia wiecznego dla + Heleny Petryk od sąsiadów z ul. Słoneczników 45 

16:30 Nieszpory 

17:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Marty I Józefa Tomanek, + ojca 

i teścia Józefa Ganz  

 

 


